
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 
Warszawa, dnia 16 marca 2017 r. 

Poz. 8 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8  

M I N I S T R A  G O S P O D A R K I  M O R S K I E J  I  Ż E G L U G I  

Ś R Ó D L Ą D O W E J
1)

 

 

z dnia 15 marca 2017 r. 

 

 w sprawie nadania statutu Okręgowemu Inspektoratowi Rybołówstwa Morskiego w  Słupsku 

 

Na podstawie art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 19 grudnia 2014 r. o rybołówstwie morskim (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 222, z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Okręgowemu Inspektoratowi Rybołówstwa Morskiego w Słupsku nadaje się statut, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER  GOSPODARKI MORSKIEJ 

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M. GRÓBARCZYK 

 

 

 

                                                      
1)

  
 Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i  2091).
 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 8 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 8 

Ministra Gospodarki Morskiej  

i Żeglugi Śródlądowej  

z dnia 15 marca 2017 r. (poz. 8) 

 

STATUT 

Okręgowego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego w Słupsku 

 

§ 1. Okręgowy Inspektorat Rybołówstwa Morskiego w Słupsku, zwany dalej „Okręgowym 

Inspektoratem”, jest urzędem administracji rządowej niezespolonej obsługującym Okręgowego 

Inspektora Rybołówstwa Morskiego w Słupsku, zwanego dalej „Okręgowym Inspektorem”. 

§ 2. W skład Okręgowego Inspektoratu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Wydział Rybołówstwa Morskiego; 

2) Wydział Inspekcji Rybołówstwa; 

3) Wydział Finansowo – Administracyjny; 

4) Stanowisko do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych; 

5) Stanowisko do Spraw Obronnych. 

§ 3. Okręgowy Inspektor może powoływać komisje lub zespoły o charakterze stałym lub 

doraźnym jako organy pomocnicze lub opiniodawczo-doradcze, określając ich nazwę, cel 

powołania, skład osobowy, zakres zadań i tryb pracy. 

§ 4. 1. Okręgowym Inspektoratem kieruje Okręgowy Inspektor przy pomocy zastępcy oraz 

kierowników komórek organizacyjnych wymienionych w § 2. 

2. Okręgowy Inspektor może upoważnić swojego zastępcę lub innych pracowników 

Okręgowego Inspektoratu do podejmowania w jego imieniu decyzji, w określonych przez niego 

sprawach. 

§ 5. Szczegółowy zakres działania komórek organizacyjnych Okręgowego Inspektoratu,                      

o których mowa w § 2, określa regulamin organizacyjny ustalony przez Okręgowego Inspektora. 

 

 

 

 




